
Сельское поселение Куть -Ях 
Нефтеюганский район 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ ЯХ

РЕШЕНИЕ
02.03.2017 № 317

п. Куть -Я х

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов 
по выборам депутатов представительного органа сельского поселения Куть -Ях

На основании статьи 18 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьи 6 Закона Ханты-М ансийского автономного округа - 
Югры от 25.11.2004 № бЗ-оз «О статусе и границах муниципальных образований 
Ханты-Мансийского автономного округа - Ю гры», для проведения выборов депутатов 
представительного органа сельского поселения Куть -Ях, Совет депутатов сельского 
поселения Куть -Ях

РЕШИЛ:

1. Утвердить схемы многомандатных избирательных округов для проведения 
выборов депутатов представительного органа сельского поселения Куть -Я х , 
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения 
Куть -Я х

- от 16.08.2011 №  225 «Об утверждении схемы пятимандатных избирательных 
округов для проведения выборов главы поселения и депутатов представительного 
органа третьего созыва сельского поселения Куть -Ях»;

- от 29.12.2011 № 252 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
сельского поселения Куть -Я х  от 16.08.2011 № 225 «Об утверждении схемы 
пятимандатных избирательных округов для проведения выборов главы поселения и 
депутатов представительного органа третьего созыва сельского поселения Куть -Ях».



2

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене « Куть -  Яхский 
вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования).

Глава
сельскбЬр Поселения Куть -Я х

А.А. Колпащиков
«0 2 » марта 2017 г.

Председатель
Совета депутатов
Сельского поселения Куть -Я х
_____ /  ^и ■ А.В. Кокшаров
«02» /т р т а  2017 г.



3

Приложение к 
решению Совета депутатов 
сельского поселения Куть -Ях 
от 02.03.2017 № 3 1 7

СХЕМА
многомандатных избирательных округов 

по выборам депутатов представительного органа сельского поселения Куть -Ях

М ногомандатный избирательный округ №  1

Количество депутатских мандатов- 5 (пять)
Количество избирателей - 752 (семьсот пятьдесят два) человека.
В границах: балочные массивы -  МПС, СМП-198, посёлок Железнодорожников 

(дома 1 -  15), улица Железнодорожная, ул. Дачная

М ногомандатный избирательный округ №  2

Количество депутатских мандатов- 5 (пять)
Количество избирателей -  609 (шестьсот девять) человек.
В границах: улицы: 60 лет ВЛКСМ, 70 лет Октября, Дружбы, Леснова, Луговая 

Матросова, Мира, Молодёжная, Строителей, Центральная, Ш кольная, Юбилейная, 
Южная.


